
第10回 痛みについての勉強会

2021年10月2日（土）日時

形式

18：00 〜 19：00

WEB配信（Zoomウェビナー）

がん患者におけるオピオイド鎮痛薬の

適正使用について考える

座長

演者

愛知県がんセンター 緩和ケア部

部長 下山 理史 先生

共催：NPO法人愛知キャンサーネットワーク
第一三共株式会社

獨協医科大学 麻酔科学講座

主任教授 山口 重樹 先生

≪お申し込み方法≫
当講演会はZoomにて配信をさせて頂きますので、事前の視聴登録が必要です。
当案内状下部に記載のある２次元コードを読み取り視聴登録をお願い致します。

問い合わせ先：NPO法人愛知キャンサーネットワーク事務局
HP：https://www.aichi-cancernetwork.com/
mail：info@aichi-cancernetwork.com

＊オンライン講演会で投影される情報（文字、図等）は著作権の観点から、録画・撮影をお控えいただきますようお願い申し上げます。
＊ご提供いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供に利用させていただくことがございます。ご了承賜りますようお願い申し上げます。

参加無料

https://www.aichi-cancernetwork.com/
mailto:info@aichi-cancernetwork.com

